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WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów okulistycznych dla Klinicznego Oddziału 

Okulistyki, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.25.2022 

 

  Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając                                   

na podstawie art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r.poz.1129 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

Pytanie nr 6: Dotyczy pakiet nr 1- Czy zamawiający w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych 

ofert wyłączy z pakietu nr 1 pozycje 1,2 i 3? 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 7: Dotyczy pakiet nr 1 poz. 1- Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 1 

poniższe parametry: gaz SF6 o czystości co najmniej na poziomie 99,9 % 

- gęstość (20°C, 1 bar) 6,07 kg/1m3, 

- stosunek gęstości do powierza 5,125, 

- pojemnik o wielkości 75 ml 

- zestaw 3x 50 ml strzykawka, 

- filtr sterylizujący 20 μm 

Odpowiedź na pytanie nr 7:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 8: Dotyczy pakiet nr 1 poz. 2- Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 2 

poniższe parametry:gaz C2F6: 

- 16% 

- pojemnik o wielkości 75 ml 

- zestaw 3x 50 ml strzykawka, 

- filtr sterylizujący 20 μm 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 9: Dotyczy pakiet nr 1 poz. 3- Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 3 

poniższe parametry:C3F8: 

- 12%, 

- pojemnik o wielkości 75 ml 

- zestaw 3x 50 ml strzykawka, 

- filtr sterylizujący 20 μm 

Odpowiedź na pytanie nr 9:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10:Dotyczy pakiet nr 3 poz. 3 - Czy zamawiający w celu złożenia większej ilości 

konkurencyjnych ofert wyłączy z pakietu nr 3 pozycję nr 3? 

Odpowiedź na pytanie nr 10:  Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 11:Dotyczy pakiet nr 3 poz. 3- Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 3 

poniższy parametr:   pojemność 1,1 ml przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź na pytanie nr 11:  Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 12: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 6- Czy zamawiający w celu złożenia większej ilości 

konkurencyjnych ofert wyłączy z pakietu nr 3 pozycję nr 6? 

Odpowiedź na pytanie nr 12:  Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 6- Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 6 

poniższe parametry: 

- fiolka o pojemności 5 ml, gotowa do użycia 

- 98% perfluorodekaliny, 

- indeks refrakcji 1,314, 

- gęstość 1, 943 g/ml, 

- lepkość Nil 2,66 cSt w tem. 37 °C 

- temperatura wrzenia 140,6-141,6°C 

Odpowiedź na pytanie nr 13:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 14:Dotyczy pakiet nr 3 poz. 8- Czy zamawiający w celu złożenia większej ilości 

konkurencyjnych ofert wyłączy z pakietu nr 3 pozycję nr 8? 

Odpowiedź na pytanie nr 14:  Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 15: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 8- Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 8 

poniższe parametry: 

- wysokooczyszczony olej silikonowy, 

- pojemność 10 ml, 

- pakowany w ampułkostrzykawce, gotowy do użycia, 

- indeks refrakcji 1,403-1,404, 

- lepkość w tem.25°C 1000 mPaS-1233 mPaS 

Odpowiedź na pytanie nr 15:  Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 16: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 9- Czy zamawiający w celu złożenia większej ilości 

konkurencyjnych ofert wyłączy z pakietu nr 3 pozycję nr 9? 

Odpowiedź na pytanie nr 16:  Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 17: Dotyczy pakiet nr 3 poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 w pozycji nr 9 

poniższe parametry: 

- wysokooczyszczony olej silikonowy, 

- pojemność 10 ml, 

- pakowany w ampułkostrzykawce, gotowy do użycia, 

- indeks refrakcji 1,40 

- lepkość w tem.25°C 5000 mPaS-5364 mPaS 

Odpowiedź na pytanie nr 17:  Zgodnie z SWZ. 

 
 

 

Z upoważnienia Komendanta  
4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 

 

 


